Magdeburg, ita ut hii de plano huiusmodi contencionem et questionem possent terminare et finire, prout eis melius videretur, promittentes ambe partes fide prestita corporali et sub pena ducentarum marcharum, quod super predictis contencionibus ipsorum starent arbitrio et eorum ordinationi seu diffinitioni obtemperarent et quod in nullo contrauenirent de iure uel de facto per se uel per interpositam personam, promittentes sub predicta pena, se curaturos et effecturos omnia et singula, que diffinirent et statuerent, obseruari, quam penam promisit dare et soluere solempni stipulatione interposita vtro citroque pars, que non seruaret arbitrium seu ordinationem ipsorum ut dictum est parti, dictam ordinationem seu arbitrium obseruanti. Consenserunt etiam dicte partes et specialiter concefferunt, quod dicta pena commissa et exacta a parte dictum arbitrium non seruante, remaneat nichilominus arbitrium in sui roboris firmitate. Quibus actis dicti arbitri concorditer iusserunt et ordinauerunt et potestate arbitraria statuerunt, quod commendator et fratres predicti obtinere seu retinere deberent dictam villam Berge et proprietatem ipsius cum omnibus iuribus et attinenciis suis et Ecclesiam ibidem et quod nichilominus dominus Adam prepositus supradictus deberet procurare eisdem ante Natiuitatem domini litteras simul suas et sui capituli specialiter continentis, quod quidquid haberent in predicta villa et in proprietate dicte ville et eius attinenciis, siue de iure siue de facto, hoc totum transferrent in Ordinem supra dictum et in ius ipsius ordinis atque fratrum. Et quod renunciabunt idem prepositus et suum Capitulum omnibus priuilegiis et litteris impetratis ac impetrandis super iure et proprietate dicte ville et omni iuri, si quod eis quacunque contemplacione, donacionis cuiusuis aut occasione sentencie uel processus cuiuscunque iudicis, quauis auctoritate de iure uel de facto, dicitur acquisitum. Item quod predictus dominus Adam prepositus et suum Capitulum procurare debebunt et efficere litteras Illustrium principum dominorum Ottonis et Conradi, Marchionum de Brandenburg, super eo, quod neque per se neque per alios occasione questionis de predicta villa, eos deinceps super ipsa villa et eius attinenciis ullatenus infestabunt, Et quod specialiter et expresse idem efficere et procurare debent apud Valconem, militem principum predictorum. Item ordinauerunt et statuerunt arbitri supradicti, quod dominus Commendator et fratres predicti dare debent et soluere in Ciuitate Magdeburg domino Ade preposito et suo capitulo centum Marcas Stendalgenfis Argenti in terminis infrascriptis, uidelicet in festo Natiuitatis domini viginti quinque marcas, In festo purificationis Sancte Marie viginti quinque Marcas, In festo Pasce viginti quinque Marcas et ante festum Penthecostes vltimas viginti quinque Marcas. In testimonium quoque omnium premissorum Sigillis trium arbitrorum predictorum, uidelicet domini Prioris ordinis Predicatorum in Magdeburg, fratris Kirstiani commendatoris de Mulhusen Ordinis Theutonicorum, Et viri honorabilis Magistri Olrici prepositi supradicti, cuius sigillo contentus est quartus arbiter Magister Willelmus, proprium non habens sigillum, Item Sigillis venerabilis patris Geuehardi Brandenburgensis Episcopi Et honorabilis viri domini prepositi Ecclesie Sancte Marie Magdeburgensis presentes littere muniuntur. Actum in Magdeburg in domo fratrum predictorum, Anno domini Millesimo CC° LXXXI°. II. Non. Octobris.